
Приказ № 3/1
по СШ № 1 им. Д.М. Карбышева

г. Кызыл-Кыя 02.09.2022 год

На основании приказа МОиН № 1655/1 от 30.08 .2022г., во избежание 
переговоров, прослушивания музыки, совершения звонков, ответов на звонки, просмотра 
видеозаписей, игр в мобильные игры в кабинетах и в здании школы, как во время 
уроков, так и на переменах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить учащихся и родителей с Инструкцией о пользовании сотовыми 
телефонами.

2. Учащимся 5-9 классов при входе в школу сдавать телефоны классным 
руководителям.

3. В случае скрытия, телефоны будут изъяты и храниться у администрации школы 
до окончания текущего учебного года.

4. Ответственность за телефоны несут классные руководители.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


